02728756 03804911 07/07/2025 MEMO 000669-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT 001 COMISIÓN DE SERVICIO   UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02688200 03804939 07/07/2025 MEMO 000670-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT 009 PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO - APROBANDO LA

INCORPORACIóN DE SALDO BALANCE DE TODAS LAS FUENTES

DE FINANCIAMIENTO, TENIENDO UNA ASIGNACIóN DE S/.

3,134.00 (TRES MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO CON 00/100) EN

LA FUENTE DE FINANCIAMIENTO DE RECURSOS

DETERMINADOS EN LA SUB CUENTA DE PARTICIPACIONES DEL

FONDO DE ESTíMULO AL DESEMPEñO – FED

ASESORIA JURIDICA - HPT

02729821 03806571 08/07/2025 MEMO 000671-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT 001 SUSPENSIÓN DE VACACIONES - TM.